

## Resultado da Tomada de Preços

Nº20221901A007HEMNSL

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: Materiais de Escritório e Informática

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail

Data de publicação: Goiânia 21 de Fevereiro 2022."



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 21/02/2022 08:54

**Comprador**

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 202956716

COTAÇÃO Nº14125 MATERIAL DE ESCRITORIO - HEMNSL JAN/2022

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b> GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	01/02/2022	28 ddl	CIF	null
2	<b>PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP</b> GOIÂNIA - GO ISMO JOSE - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	28/01/2022	30 ddl	CIF	null
3	<b>Papelaria Dinâmica Ltda</b> GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	28/01/2022	30 ddl	CIF	GLEIKE 62 99110-6298

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
20	FITA CREPE APROX. 25MM X 50M - ROLO	28897	-	FITA CREPE 25X50 MT - EUROCEL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,7000	R\$ 0,0000	96 Rolo	R\$ 355,2000	Dionei Cajueiro Da Silva 01/02/2022 17:16	
21	FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE. - ROLO	236	-	FITA CREPE BRANCA 19MMX50M - EUROCEL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,1500	R\$ 0,0000	96 Rolo	R\$ 302,4000	Dionei Cajueiro Da Silva 01/02/2022 17:16	
<b>Total Parcial:</b>											192.0	R\$ 657,6000		
Total de Itens da Cotação: 40					Total de Itens Impressos: 2									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ARQUIVO MORTO OFICIO TIPO POLIIONDA AMARELO - UNIDADE	39818	-	ARQUIVO MORTO POLIIONDAS - POLIBRAS - POLIBRAS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 6,9000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 207,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 01/02/2022 17:16
2	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE	16615	-	CANETA ESF. AZUL ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,4800	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 48,0000	Dionei Cajueiro Da Silva



												01/02/2022 17:16		
24	FITA DEMARCADORA VERMELHA 5X30 CM -> PARA SOLO, LIMITE DE PASSAGEM E CORREDORES - ROLO	8429	-	FITA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO - EUROCELL - EUROCELL	ROLO	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 27,1200	R\$ 0,0000	4 Rolo	R\$ 108,4800	Dionei Cajueiro Da Silva	01/02/2022 17:16
25	FITA DUPLA FACE 12 MM X 30M - ROLO	1165	-	FITA DUPLA FACE VHB 12MM X 2 METROS - ADERE - ADERE	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;Fornecedor 1 não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 8,9000	R\$ 0,0000	2 Rolo	R\$ 17,8000	Dionei Cajueiro Da Silva	01/02/2022 17:16
26	LAPIS DERMOGRAFICO VERMELHO - UNIDADE	4525	-	LAPIS DERMATOGRAFICO - CIS - CIS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 11,9900	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 143,8800	Dionei Cajueiro Da Silva	01/02/2022 17:16
27	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 50 FLS -> LIVRO ATA PAUTADO 50 FLS - UNIDADE	16578	-	LIVRO ATA 50FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINGOS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 5,8800	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 29,4000	Dionei Cajueiro Da Silva	01/02/2022 17:16
28	MARCA TEXTO LARANJA - UNIDADE	37558	-	PINCEL MARCA TEXTO LARANJA - DESART - DESART	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,2600	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 15,1200	Dionei Cajueiro Da Silva	01/02/2022 17:16
29	ORGANIZADOR ACRILICO HORIZONTAL 03 DIVISORIAS - UNIDADE	40270	-	bandeja acrilica tripla - novacril	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 52,1000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 104,2000	Dionei Cajueiro Da Silva	01/02/2022 17:16
31	PAPEL LEMBRETE ADESIVO 76X102MM - UNIDADE	225	-	POST IT 76X102 AMARELO - MAKE - MAKE	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 3,6600	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 36,6000	Dionei Cajueiro Da Silva	01/02/2022 17:16
32	PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES - UNIDADE	40253	-	PASTA CATALOGO 50X1 FINA - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 14,5200	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 72,6000	Dionei Cajueiro Da Silva	01/02/2022 17:16
33	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -> DIMENÇÕES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE	1962	-	PASTA EM L - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,7400	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 37,0000	Dionei Cajueiro Da Silva	01/02/2022 17:16
34	PERFURADOR DE PAPEL EM METAL 2 FUROS	51648	-	PERFURADOR REF. 801 - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 14,9000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 89,4000	Dionei Cajueiro Da Silva	01/02/2022 17:16
35	PILHA ALCALINA TIPO BATERIA 9V - UNIDADE	2189	-	BATERIA ALCALINA 9V - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 9,9000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 49,5000	Dionei Cajueiro Da Silva	01/02/2022 17:16
36	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE	33866	-	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,2800	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 30,7200	Dionei Cajueiro Da Silva	01/02/2022 17:16
37	PRANCHETA ACRILICO FUME - UNIDADE	16613	-	PRANCHETA ACRILICA OFICIO - NOVACRILL - NOVACRILL	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 13,8000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 82,8000	Dionei Cajueiro Da Silva	01/02/2022 17:16
40	TINTA PRETA P/ CARIMBO AUTOMATICO 40 ML - UNIDADE	23549	-	TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO PRETA - RADEX - RADEX	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 7,8000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 23,4000	Dionei Cajueiro Da Silva	01/02/2022 17:16
<b>Total</b>											1076.0	R\$		

Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 29

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
7	CLIPS PARA PAPEL 6/0 CX COM 50 UND - CAIXA	40208	-	CLIPS GALV. 6/0 25X1 - CHAPARRAU	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	;Fornecedor 1 não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 2,9600	R\$ 0,0000	20 Caixa	R\$ 59,2000	Dionei Cajueiro Da Silva 01/02/2022 17:16	
9	ENVELOPE KRAFT 260 X 360MM - UNIDADE	224	-	ENVELOPE PARDO 26 X 36 - SCRITY	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000	750 Unidade	R\$ 180,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 01/02/2022 17:16	
11	ESTILETE LARGO CABO EMBORRACHADO 18MM COM 02 LAMINA RESERVA -- > ESTILETE LARGO CABOE EMBORRACHADO COM 18 MM - COMPARTIMENTO COM DUAS LAMINAS RESERVAS. DISPOSITIVO PARA TRAVAR A LAMINA AUTOMATICO. LAMINA EM AÇO, COM GUIA DE LAMINA EM METAL.	49461	-	ESTILETE LARGO - CIS	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	;Fornecedor 1 não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 18,3400	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 183,4000	Dionei Cajueiro Da Silva 01/02/2022 17:16	
13	ETIQUETA ADESIVA CIRCULAR AMARELA PIMACO TP 12MM 210 ETIQ - CAIXA	40038	-	ETIQUETA 6185 PIMACO - PIMACO - BIC	01	Papelaria Dinâmica Ltda	null	;Fornecedor 1 não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000	20 Caixa	R\$ 58,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 01/02/2022 17:16	
15	ETIQUETA EM FORM CONTI 70X23.4 2 CARREI - CAIXA	40136	-	ETIQUETA FORM. CONT. 89X23 2CARR. - PIMACO	CX	Papelaria Dinâmica Ltda	null	;Fornecedor 1 não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 132,0000	R\$ 0,0000	1 Caixa	R\$ 132,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 01/02/2022 17:16	
19	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45X45 (EMBALADORA) - ROLO COM DIMENSOES DE 45MM X 45 M - ROLO	1725	-	FITA DUREX CORES - ADERE	Un	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 3,4800	R\$ 0,0000	8 Rolo	R\$ 27,8400	Dionei Cajueiro Da Silva 01/02/2022 17:16	
30	PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA	138	-	PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 17,9900	R\$ 0,0000	160 Pacote	R\$ 2.878,4000	Dionei Cajueiro Da Silva 01/02/2022 17:16	
39	TESOURA MULTIUSO 8 1/2 21CM -> TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM -PARA DESTROS E CANHOTOS,COM ANEIS MACIOS E EMBORRACHADOS. UNIDADE	5146	-	TESOURA D-710 - DESART	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 5,7500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 28,7500	Dionei Cajueiro Da Silva 01/02/2022 17:16	
											<b>Total Parcial:</b>	974.0	R\$ 3.547,5900	
											<b>Total Geral:</b>	2242.0	R\$ 6.981,9200	

Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 8

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Dionei Cajueiro da Silva  
Coordenador de Compras